
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.10.2026 Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków z dnia 6 lutego 
2026 r. w sprawie sposobu zgłaszania przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert na realizację zadań pożytku publicznego w roku 2026. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.), w związku z otwartymi konkursami ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych w roku 2026, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść zarządzenia nr 0050.10.2026 Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków z dnia 6 lutego 
2026 r. w sprawie sposobu zgłaszania przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert 
na realizację zadań pożytku publicznego w roku 2026, w ten sposób, że w komparycji zarządzenia skreśla się 
wyrażenie „w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się jednoosobowemu stanowisku ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta 
w Tuliszkowie, na stronie internetowej www.tuliszkow.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Tuliszkowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Tuliszków 

 
 

Ewelina Piwońska-Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E02C2B-CFC2-4478-8926-6FFA048ED2DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


